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Ärendets beredning 

Detta ärende har utarbetats inom avdelningen förskola och fritid som ansvarar för 

stadsmiljöfrågor. 

 

Bakgrund 

Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 14 juni 2007 lämnade Rosa Lundmark 

(v) och Mervi Mäkinen-Andersson (s) en skrivelse om Årstafältet till 

förvaltningen för beredning. I skrivelsen anges att eftersom hela planeringen och 

utvecklingen av Årstafältet under flera valperioder följts av en politisk 

ledningsgrupp med deltagande från både nuvarande majoritet och opposition samt 

inblandade förvaltningar, föreslås att nämnden begär att en sådan ledningsgrupp 

åter tillskapas.  

 

Förvaltningens synpunkter 

Under 2007 har planarbete och utredning av bostäder vid Årstafältet inletts av 

stadsbyggnads- och exploateringskontoren. Planarbetet är fortfarande i ett tidigt 
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skede. En tidplan finns presenterad som anger de olika skedena i planprocessen, 

med bl.a. samråd.  

 

Förvaltningen följer planarbetet och deltar i dialogen med berörda 

fackförvaltningar kring Årstafältets utveckling. Förvaltningen kan i denna dialog 

bidra med ett lokalt perspektiv och verka för att stadsdelens behov av service i 

form av förskolor etc. tillgodoses.  

 

Därutöver gav nämnden förvaltningen ett särskilt uppdrag under hösten 2007 att 

anordna en hearing om Årstafältet och dess framtid. Förvaltningen har också i 

uppdrag att återkommande bjuda in stadsbyggnads- och/eller 

exploateringskontoren för att informera om olika planprojekt. Detta ska ske i 

samband med den öppna frågestunden i anslutning till nämndsammanträden. Ett 

sådant tema har anordnats under hösten, i enlighet med uppdraget.  

 

Förvaltningen tar inte ställning till den politiska ledningsgrupp som föreslås i 

skrivelsen då förvaltningen inte kan bedöma behovet av en sådan eller dess roll 

och mandat m.m. i planarbetet.  

 

Mot bakgrund av ovanstående föreslås att nämnden beslutar att skrivelsen lämnas 

utan åtgärd och läggs till handlingarna.  

 

Bilaga 

Skrivelse om Årstafältet från Rosa Lundmark (v) och Mervi Mäkinen-

Andersson (s), daterad 2007-06-14.  

 

 


